

Årsredovisning

för

Stenhus Fräsen 1 & 9 AB

559162-3433

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stenhus Fräsen 1 & 9 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-.....-.....


Mikael Nicander

Årsredovisning

för

Stenhus Fräsen 1 & 9 AB

559162-3433

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Stenhus Fräsen 1 & 9 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fastigheter.

Bolaget äger och förvaltar fastigheterna Fräsen 1 och Fräsen 9 i Lidköping.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Randviken Uttern Buyco 2 AB, org. nr. 559326-6439.

Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ), org. nr. 559269-9507 med säte i Stockholm är moderbolaget i koncernen och upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har det helägda moderbolaget, Randviken Uttern Buyco A 2.4 AB, org.nr 559340-0343, absorberats in i Bolaget.

Nuvarande inflation/ränteläge har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 095	686	2 524	1 200
Resultat efter finansiella poster	-1 014	-910	1 242	102
Soliditet (%)	5,9	2,2	40,8	0,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning ökat med mer än 30 % på grund av tillsatta lokaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	784 003	-631 433	202 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-631 433	631 433	0
Erhållna aktieägartillskott			2 350 000		2 350 000
Årets resultat				-1 071 520	-1 071 520
Belopp vid årets utgång	50 000	0	2 502 570	-1 071 520	1 481 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 502 570
årets förlust	-1 071 520
	1 431 050
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 431 050
	1 431 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 095 091	686 028
Övriga rörelseintäkter		36 363	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 131 454	686 028
Rörelsekostnader			
Driftskostnader fastighet		-702 507	-850 690
Övriga externa kostnader		-140 022	-185 634
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 572 240	-338 991
Summa rörelsekostnader		-2 414 769	-1 375 315
Rörelseresultat		-283 315	-689 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 450	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-732 099	-221 146
Summa finansiella poster		-730 649	-221 146
Resultat efter finansiella poster		-1 013 964	-910 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	279 000
Summa bokslutsdispositioner		0	279 000
Resultat före skatt		-1 013 964	-631 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 556	0
Årets resultat		-1 071 520	-631 433

2023051510155

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

23 563 678

8 563 215

Summa materiella anläggningstillgångar

23 563 678

8 563 215

Summa anläggningstillgångar

23 563 678

8 563 215

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 377 591

0

Övriga fordringar

70 080

301 638

Summa kortfristiga fordringar

1 447 671

301 638

Kassa och bank

Kassa och bank

0

231 458

Summa kassa och bank

0

231 458

Summa omsättningstillgångar

1 447 671

533 096

SUMMA TILLGÅNGAR

25 011 349

9 096 311

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 502 570

784 003

Årets resultat

-1 071 520

-631 433

Summa fritt eget kapital

1 431 050

152 570

Summa eget kapital

1 481 050

202 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 181

57 519

Skulder till koncernföretag

23 096 239

8 535 158

Skatteskulder

57 556

214 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 323

86 897

Summa kortfristiga skulder

23 530 299

8 893 741

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 011 349

9 096 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncern	-729 955	-66 603
Räntekostnader, övrigt	-2 144	-154 543
	-732 099	-221 146

2025051510159

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 414 000	9 414 000
Inköp	16 572 703	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 986 703	9 414 000
Ingående avskrivningar	-850 785	-511 794
Årets avskrivningar	-739 994	-338 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 590 779	-850 785
Årets nedskrivningar	-832 246	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-832 246	0
Utgående redovisat värde	23 563 678	8 563 215

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	18 000 000	18 000 000
	18 000 000	18 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-28

Ilias Georgiadis
Ordförande

Mikael Nicander

Tomas Georgiadis

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Auktoriserad revisor
